Inklusiv Miinsteraner Stadtmeisterschaften 2024

Wettkampf 9 - 4x50m Freistil mixed - Familienstaffel
Offene Wertung

Platz

Schwimmer(in)

Jg/SK

Verein

Endzeit

WA

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

2 Aqua Maris

Bademeister Die Coburger

Fast Swimmer

SGS Munster Kids

Familie Weidenhaupt

Four Fun

Die Koldags

1. Mannschaft

3G Die Rittis
1 Aqua Maris

Krokodile Grof3stadt

Die Raketen

4 Fanta

2. Mannschaft

Familie Jérgens

Familie Mullen

Yellow Submarine

Farwick Familie
1 Staffel
1. Mannschaft

Familie Hoing

Familie BuRmann

Offen

Offen

Offen

Offen

Offen

Offen

Offen

Offen

Offen

Offen

Offen

Offen

Offen

Offen

Offen

Offen

Offen

Offen

Offen

Offen

Offen

Offen

aqua maris

200m: 02:01,90 (02:01,90)
Einzelschwimmer

100m: 01:08,79 (01:08,79)
200m: 02:09,51 (01:00,72)
SG Schwimmen Munster
100m: 01:07,10 (01:07,10)
200m: 02:12,25 (01:05,15)
SG Schwimmen Minster
100m: 01:07,41 (01:07,41)
200m: 02:16,15 (01:08,74)
Einzelschwimmer

100m: 02:19,05 (02:19,05)
200m: 02:19,07 (00:00,02)
SG Schwimmen Minster
100m: 01:03,10 (01:03,10)
200m: 02:35,46 (01:32,36)
Einzelschwimmer

200m: 02:38,14 (02:38,14)
SG Schwimmen Mdinster
100m: 01:25,49 (01:25,49)
200m: 02:41,97 (01:16,48)
Einzelschwimmer

200m: 02:43,63 (02:43,63)
aqua maris

200m: 02:51,29 (02:51,29)
SG Schwimmen Mdinster
100m: 01:26,96 (01:26,96)
200m: 02:54,58 (01:27,62)
SG Schwimmen Minster
200m: 02:54,75 (02:54,75)
SG Schwimmen Munster
100m: 01:31,33 (01:31,33)
200m: 02:55,59 (01:24,26)
Wasser + Freizeit Miinster
100m: 01:46,05 (01:46,05)
200m: 03:10,41 (01:24,36)
aqua maris

200m: 03:11,22 (03:11,22)
aqua maris

100m: 01:19,10 (01:19,10)
200m: 03:14,10 (01:55,00)
Einzelschwimmer

100m: 01:57,20 (01:57,20)
200m: 03:14,44 (01:17,24)
DLRG Minster

200m: 03:49,92 (03:49,92)
TSV Handorf

200m: 04:05,53 (04:05,53)
Wasser + Freizeit Minster
200m: 04:17,67 (04:17,67)
Einzelschwimmer

100m: 02:11,90 (02:11,90)
200m: 04:25,73 (02:13,83)
aqua maris

200m: 04:44,78 (04:44,78)

SG Schwimmen Miinster

02:01,90

02:09,51

02:12,25

02:16,15

02:19,07

02:35,46

02:38,14

02:41,97

02:43,63
02:51,29

02:54,58

02:54,75

02:55,59

03:10,41

03:11,22

03:14,10

03:14,44

03:49,92
04:05,53
04:17,67

04:25,73

04:44,78



Inklusiv Miinsteraner Stadtmeisterschaften 2024

Platz Schwimmer(in) Jg/ISK Verein Endzeit WA
23. 1 DLRG Offen DLRG Miinster 05:30,49
200m: 05:30,49 (05:30,49)
nicht am Start
Familie Stahl Offen aqua maris

Abschnittende: 13:36 Uhr
Protokollende: 13:39 Uhr

Schiedsrichter weiblich

Schiedsrichter mannlich

SG Schwimmen Miinster

Protokollflinrer



